
pachet rechizite de birou

I.D.: 43881171

Data publicarii	03.09.19	Coduri CPV	30233140-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.853,50 RON - 1.853,50 RON

Descriere: pachet rechizite de birou BIBLIORAFT PLASTEFIAT 50mm pret: 6.25 RON cantitate: 10 valoare 62.50 RON BIBLIORAFT PLASTEFIAT 75mm pret: 6.50 RON cantitate: 10 valoare 65.00 RON CUTII DE ARHIVARE 150mm pret: 2.70 RON cantitate: 20 valoare 54.00 RON DOSAR PLASTIC SINA NOKI pret: 0.55 RON cantitate: 150 valoare 82.50 RON FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP NOKI pret: 9.00 RON cantitate: 10 valoare 90.00 RON H.COPIATOR XEROX PERFORMERA4 80G pret 16.85 RON cantitate: 50 valoare 842.50 RON MARKER WHITEBOARD VELLEDA BIC pret: 5.10 RON cantitate: 120 valoare 612.00 RON POST IT INDEX 5020 COLOR pret: 2.00 RON cantitate: 10 valoare 20.00 RON WHITEBOARD MARKER 'OP" pret: 2.50 RON cantitate: 10 valoare 25.00 RON
